各 位

代表取締役社長

１．異動の理由

経営環境の変化に対応し、更なる事業発展を目指すものです。

２．代表取締役の異動

３．就任予定日

2021年 4月 １日

４．新任代表取締役の略歴

大阪府

1971年 2月 28日生

1993年 3月 青山学院大学 経営学部 卒

所有株式数 2007年 6月 当社取締役

292,472株 2014年 4月 やまと建設㈱〔大阪府〕（現 髙松テクノサービス㈱〔大阪府〕）

代表取締役副社長

2015年 6月 髙松建設㈱ 取締役常務執行役員

2016年 4月 髙松建設㈱ 取締役専務執行役員

2017年 4月 当社取締役専務執行役員 グループ戦略本部担当

兼 グループ経営戦略室長

2017年 4月 髙松建設㈱ 取締役

2018年 4月 当社取締役専務執行役員 グループ戦略本部担当

2018年 4月 髙松建設㈱ 代表取締役 副社長執行役員

2019年 4月 当社取締役

2020年 6月 青木あすなろ建設㈱ 取締役

（コード番号 1762 東証第一部）

2021年2月10日

会 社 名 株式会社 髙松コンストラクショングループ

代 表 者 名 吉 武 宣 彦

取締役
お がわ かん じ

代表取締役 会長
小 川 完 二

問 合 せ 先 常務執行役員 植 田 伸 吾
（TEL 06-6303-8101）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2021年2月10日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決定しましたので

お知らせいたします。

記

新 役 職 氏 名 旧 役 職

代表取締役 会長
よし たけ のぶ ひこ

代表取締役 社長
吉 武 宣 彦

代表取締役 副会長
たか まつ たか よし

代表取締役
髙 松 孝 嘉

代表取締役 社長
たか まつ ひろ たか

取締役
髙 松 浩 孝

代表取締役
たか まつ たか とし

取締役
髙 松 孝 年

出 身 地

髙 松 浩 孝 生 年 月 日

最 終 学 歴

略 歴

大阪府

1970年 9月 6日生

1994年 3月 関西学院大学 商学部 卒

所有株式数 1998年 3月 当社入社

297,872株 2005年 6月 JPホーム㈱取締役東京本店長

2009年 4月 同社代表取締役副社長

2010年 6月 当社取締役

2012年 4月 JPホーム㈱代表取締役社長

2013年 6月 髙松建設㈱取締役

2014年 4月 同社代表取締役副社長

2015年 6月 同社代表取締役副社長執行役員

2016年 4月 JPホーム㈱取締役会長

2017年 4月 同社取締役

2018年 4月 髙松建設㈱ 代表取締役社長

2020年 6月 青木あすなろ建設㈱ 取締役

５．新社長（髙松 浩孝） 写真

以 上

出 身 地

髙 松 孝 年 生 年 月 日

最 終 学 歴

略 歴